关于召开浙江省食品学会2016年年会
暨研究生论坛的通知
(第二轮)

各理事单位：

经浙江省食品学会理事长会议研究决定：浙江省食品学会2016年学术年会暨研究生论坛于2016年12月16日～17日在绍兴召开，现将具体事宜通知如下:
一、时间与地点

1、时间：2016年12月16日～17日。

2、地点：浙江工业职业技术学院黄酒学院（绍兴市镜湖新区曲屯路151号）
二、参会人员：学会理事、会员，食品专业相关的教学、科研、企业的专业技术与管理人员，食品专业相关学生等。
三、日程安排
12月16日上午：报到（浙江工业职业技术学院一号教学楼1楼会议中心）
12月16日下午(14:00-17:30):
（一）浙江省食品学会2016年学术年会暨研究生论坛开幕式
1、浙江工业职业技术学院领导致辞

2、浙江省食品学会领导致辞

3、浙江省食品学会工作报告
（二）代表合影
（三）浙江省食品学会2016学术年会大会报告

1、 浙江大学        何国庆  益生菌与肠道健康
2、 浙江工商大学    韩剑众  现代食品安全与营养研究进展
3、 娃哈哈集团      郭晓风  基于生物发酵技术的功能饮料食品开发
4、 浙江科技学院    毛建卫  竹源食品加工与全生物利用
5、 浙江海洋大学    邓尚贵  水产加工副产品蛋白的利用研究
6、 浙江工业大学    孙培龙  食品与健康中国2030

12月17日上午(8:30-12:00)：分论坛
1、黄酒产业传承与创新
2、现代食品加工与贮运
3、食品营养与安全
4、研究生论坛（评选优秀报告）
12月17日下午（午餐后）：代表自行安排
三、会议费用
注册费：大会不收注册费
交通住宿费自理。宾馆住宿：ZMAX潮漫酒店绍兴镜湖店
（绍兴越城区镜湖新区解放大道609号香榭大厦，近溢香街）
四、会务组联系方式：

单位：浙江省食品学会
地址：杭州下沙学正街18号，310018

电话：28008907、13615810161、13858071590
E-mail：liang@zjgsu.edu.cn,spxh@zjgsu.edu.cn
联系人：李昂、张鸿发
                                             浙江省食品学会
             二○一六年十二月八日
附件:1、参会回执
附件1：
参会回执

	单    位

	地    址
	                               邮编:

	参会人员
	职务/职称
	电话（手机）
	传真
	E-mail

	住宿要求
	 □标准间（单间）           □单床（由会议安排合住）

	发言题目
	论文：

演讲：

[image: image1.png]Nicrosoft Internet Explorer

BT

WEO SEW KWe TAD #Ho

Q- © [ [& 6 Ome o= © 2 &

X

inEm7

B =@ S

HiE @) | EPE GE - | €] http://msp. baidu. con/ A 0.00K/s ERCEENE

O STNEREEE  BODRATE. GRS, SR BAR R & ¢
Bai®ME  mamemscamns X HE-T | Temmsnez
2% ==
WFARE 0%R w IR
@) BARE BB T T A
(@) MOTHE g:ﬁ:}
® BUTEER o ——
R (B e
o
il Q @ARC |
At ® @i
2
FEH) N
= J
= BABEHS O pFE QEHLES fg
EL ] vunem  OFE o
" ® BRHER
Bt LT
TS EnsEa Gl e
;Aé%;‘: i A 2rLig SRUAREY
- - B EHEREE
ETERES oo i 7 st
© smm L s = = © xemmE
- G @sErs ey T SHis AR
o BATAR

gﬁﬁ*—' © e siite >

16 Baidu - B8(2012)6003%:= Data © avinfo (@) 7 3
FE"]

Tnternet

PAGE
3